



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JOMAMA HOLDING APS**  
**SØSTERHØJVEJ 2, 8270 HØJBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2024

---

Kim Max Laursen

**CVR-NR. 41 76 24 70**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JoMaMa Holding ApS Søsterhøjvej 2 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 41 76 24 70 Stiftet: 25. maj 2020 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Max Laursen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt formueforvaltning og lignende.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 75 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-11.267</b>	<b>-26.051</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-11.267</b>	<b>-26.051</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	174.919
Andre finansielle indtægter.....		127.772	56.816
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-34.919
Andre finansielle omkostninger.....		-41.673	-228.789
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>74.832</b>	<b>-58.024</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>74.832</b>	<b>-58.024</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		-47.168	-175.824
<b>I ALT</b> .....		<b>74.832</b>	<b>-58.024</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalinteresser.....		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	50.000	50.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender.....		2.098.032	2.175.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.917	4.292
Tilgodehavender.....		2.101.949	2.179.292
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	596.986	529.824
Værdipapirer og kapitalandele.....		596.986	529.824
Likvide beholdninger.....		5.586	184
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.704.521</b>	<b>2.709.300</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.754.521</b>	<b>2.759.300</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		2.016.181	2.063.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.178.181</b>	<b>2.221.149</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		394.716	424.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		170.374	82.596
Anden gæld.....		11.250	30.674
Kortfristede gældsforpligtelser.....		576.340	538.151
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>576.340</b>	<b>538.151</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.754.521</b>	<b>2.759.300</b>
Eventualposter mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	2.063.349	117.800	2.221.149
Forslag til resultatdisponering.....		-47.168	122.000	74.832
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>2.016.181</b>	<b>122.000</b>	<b>2.178.181</b>

**NOTER**

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
kr.		Kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2023.....		50.000	
Tilgang.....		50.000	
Afgang.....		-15.081	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>84.919</b>	
Årets nedskrivning.....		34.919	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....</b>		<b>34.919</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>50.000</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>3</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Investerings- beviser	Formuepleje
Dagsværdi 31. december 2023.....	301.235	41.580	254.171
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	25.119	8.466	33.576
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
JoMaMa Holding ApS har overfor Sydbank afgivet tilbagetrædelseserklæring på maksimalt 250 tkr. for engagement med Micro Technic A/S.			
Der påhviler ikke selskabet øvrige eventualforpligtelser.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
